
        R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI                                                                               

H O T Ă R Â R E A    Nr.  66  /2013     
privind aprobarea scutirii la plata  majorărilor şi penalităţilor aferente impozitului pe terenul  

situat în extravilanul localităţii  întrucât a fost achitat la altă unitate administrativ teritorială

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data  
de 18 iunie 2013.

Având în vedere referatul  nr.61/13.06.2013 întocmit  de  Serviciul  Impozite  şi  taxe  locale  
privind cererea de scutire la plata majorărilor şi penalităţilor aferente impozitului pe terenul situat  
în  extravilanul  localităţii   întrucât  a  fost  achitat  la UAT Moftinul  Mic,  referatele  comisiilor  de  
specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei, 

Având în vedere HCL nr 27/2009 precum şi Sentinţa Civilă nr 618/CA a Tribunalului Satu  
Mare Secţia Comerială şi Contencios Administrativ rămasă definitivă şi irevocabilă,

În  temeiul  art.36 alin.4  lit.c,   art.  45  alin.1  din  Legea  administraţiei  publice  locale  
nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă scutirea la plata majorărilor şi penalităţilor pentru terenul situat în extravilanul 
localităţii proprietatea d-lui Pop Cornel, domiciliat în Moftinul Mic nr.183, în sumă totală 
de 1373,53 lei.

Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică :
 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

             D-lui Pop Cornel          

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează  Serviciul Impozite şi taxe  
locale. 

Carei, 18.06.2013

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                            Ciucoş Marius Laurenţiu                                         SECRETAR

              jr. Sróth Clara

                                                                                            
Red./Dact.
S.C./R.E.


	        R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  66  /2013     


